UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ NỘI VỤ

Số:               /TTr-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng     năm 2022

TỜ TRÌNH

Đề nghị thành lập Hội đồng Thẩm định và Tổ giúp việc Hội đồng Thẩm

định Chỉ số CCHC năm 2022 của các cơ quan chuyên môn thuộc UBND

tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh

Căn cứ Kế hoạch số 288/KH-UBND ngày 07/10/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh triển khai xác định Chỉ số cải cách hành chính năm 2022 của các cơ quan

chuyên môn thuộc UBND tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố và UBND

các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh.

Sở Nội vụ phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh và các Sở: Tư pháp, Tài

chính, Thông tin và Truyền thông, Khoa học và Công nghệ dự thảo Quyết định

thành lập Hội đồng Thẩm định, Tổ giúp việc Hội đồng Thẩm định Chỉ số cải cách

hành chính năm 2021 của các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh và UBND

các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh.

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

(Gửi kèm Tờ trình là dự thảo Quyết định).

Nơi nhận:

- UBND tỉnh;

 - Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh thị Bé Năm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T16:26:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Mừng<lengocmung.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T09:40:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Bé Năm<huynhthibenam.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T10:05:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T10:06:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T10:06:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T10:06:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!